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Opfølgning og præsentation - BDM studietur om HDTV til London

Kære Finn

Vi vil hermed venligst sige tak til at måtte komme til møde i Kulturudvalget, hvis 
det er muligt onsdag den 22. april.

Det vi ønsker at fremlægge og præsentere handler om fremtidens digitale tv - HDTV. 
Vi vil foreslå om muligt at vi kunne blive tidssat, som Kulturudvalgets sidste 
programpunkt, og fremlægge denne del af mødet i et separat lokale, som vi ser frem 
til at måtte få lov til at låne til dette særarrangement, der kræver en 
særopstilling og præsentationen af HDTV apparater, for at kunne vise hvad HDTV er 
ved selvsyn.

Selve præsentationen vil blive fremlagt med en kort generel indledning af 
undertegnede direktør i BFE, suppleret af korte indlæg af Kenneth Plummer, 
generaldirektør, DR, Jens B. Arnesen, adm. dir. Canal Digital og Niels Breining, 
adm. dir. YouSee.

Denne verbale præsentation efterfølges at en live præsentation på opstillede store 
HDTV fladskærme med de rigtige betragtningsafstande og vikler, med sammenligning 
mellem almindelig standard digitalt tv programmer og rigtige HDTV optagede 
programmer, således at udvalgsmedlemmerne får den korrekte oplevelse og forskel 
mellem de to digitale tv former.

DR vil være leverandør af egne HDTV optagelser, samt der vil være HDTV programmer 
af anden oprindelse, med formålet at give den rigtige forståelse af den høje 
billedkvalitet- og lyd-oplevelse HDTV giver mulighed for.

Vi ser frem til at modtage en positiv bekræftelse på at måtte komme og give denne 
præsentation, der vil være vigtig for Kulturudvalgets medlemmer i deres forståelse 
af digitalt tv muligheder fremtidige udvikling.

Så snart det er bekræftet, vil Johs Chr. Johannesen, arbejde videre med 
detailplanlægningen og de aftaler der skal indgås med de deltagende parter, inkl. 
administrationen på Christiansborg med hensyn til lokale mv.

Med venlig hilsen
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